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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,997,985.94 953,992.32 11,467,980.3912,421,972.71

1,044,000.00 108,000.00 1,220,000.00Dietas 1,328,000.00

4,724,000.00 431,383.30 4,782,645.56Sueldos Básicos 5,214,028.86

382,000.00 0.00 382,000.00Decimotercer Mes 382,000.00

366,500.00 0.00 366,500.00Decimocuarto Mes 366,500.00

367,000.00 414,609.02 4,467,276.25Beneficios 4,881,885.27

114,485.94 0.00 219,558.58Jornales 219,558.58

0.00 0.00 30,000.00Horas Extraordinarias 30,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,767,311.74 873,126.85 10,386,005.6411,259,132.49

0.00 0.00 0.00Pasajes Nacionales 0.00

17,000.00 1,837.00 23,163.00Telefonía Celular 25,000.00

310,000.00 13,610.00 356,390.00Viáticos Nacionales 370,000.00

75,000.00 3,450.00 51,550.00Agua 55,000.00

45,000.00 1,826.90 43,173.10Telefonía Fija 45,000.00

55,000.00 0.00 115,103.67Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

115,103.67

105,000.00 7,000.00 58,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

65,000.00

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

0.00

0.00 0.00 75,000.00Servicios Jurídicos 75,000.00

0.00 0.00 40,000.00Servicios de Capacitación 40,000.00
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0.00 0.00 0.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

0.00

0.00 0.00 0.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00

120,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

10,000.00 771.27 9,228.73Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

45,000.00 0.00 35,000.00Publicidad y Propaganda 35,000.00

50,000.00 4,415.53 95,584.47Servicio de Internet 100,000.00

0.00 0.00 0.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

0.00

0.00 0.00 16,096.95Tasas 16,096.95

0.00 0.00 0.00Ceremonial y Protocolo 0.00

4,135,311.74 426,807.64 7,361,124.23Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,787,931.87

800,000.00 413,408.51 2,086,591.49Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

2,500,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 265,000.00 32,376.00 577,624.00610,000.00

45,000.00 4,863.00 65,137.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

70,000.00

0.00 0.00 0.00Hilados y Telas 0.00

70,000.00 23,706.00 171,294.00Productos de Papel y Cartón 195,000.00

0.00 0.00 0.00Especies Timbradas y Valores 0.00

25,000.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

50,000.00 0.00 80,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 80,000.00

10,000.00 0.00 25,000.00Gasolina 25,000.00

35,000.00 0.00 45,000.00Diésel 45,000.00

0.00 670.00 24,330.00Elementos de Ferretería 25,000.00
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15,000.00 3,137.00 36,863.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

40,000.00

0.00 0.00 65,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

65,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Repuestos y Accesorios 15,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,128,711.34 1,058,839.57 10,532,237.9811,591,077.55

0.00 0.00 100,000.00Muebles Varios de Oficina 100,000.00

0.00 0.00 50,000.00Electrodomésticos 50,000.00

0.00 0.00 403,262.77Equipos para Computación 403,262.77

514,985.94 6,390.00 2,870,153.94Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,876,543.94

5,613,725.40 1,052,449.57 7,108,821.27Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

8,161,270.84

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,025,920.66 604,242.44 5,662,548.456,266,790.89

50,000.00 0.00 125,000.00Ayuda Social a Personas 125,000.00

0.00 22,050.00 392,486.25Otras Asistencias Sociales. 414,536.25

3,652,671.36 500,192.44 3,932,010.90Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,432,203.34

923,249.30 82,000.00 641,435.90Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

723,435.90

1,000,000.00 0.00 371,615.40Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

371,615.40

400,000.00 0.00 200,000.00Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad 
Social

200,000.00

25,184,929.68 3,522,577.18 38,626,396.46Total: 42,148,973.64
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